1

中水协编字〔2022〕1 号

关于召开 2022 年度中国城镇供水排水协会

编辑出版委员会副主任单位

工作会议的通知

各副主任单位：

2022 年 1 月 20 日中国水协召开了分支机构工作会议，

章林伟会长对中国水协及分支机构工作提出了具体要求与

建议。为贯彻落实中国水协分机机构工作会议精神，编辑出

版委拟于 2022 年 2 月 24 日召开副主任单位工作会，研讨出

版委 2022 年度相关工作。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及方式

召开方式：腾讯视频会议

会议时间：2 月 24 日，9:30（9:15 线上签到，设备调

试）

会议 ID：865 942 873

二、会议内容

1.各副主任单位简要汇报 2022 年度工作设想，包括各

类会议活动安排（每个单位 8 分钟以内发言时间）。

2

2.贯彻落实中国水协分支机构工作会议精神。

三、参会人员

各副主任单代表人及相关人员。

四、联系方式

联系人：田伟

联系方式：13810586372

2022 年 1 月 24 日